

        
closeRenault Česká republikaUžitkové vozy Skladové vozyMy RenaultKontakty

	
	VozyOsobní vozy
Osobní vozy
Užitkové vozy
Užitkové vozy
Elektrické vozy
Elektrické vozy
Hybridní vozy
Hybridní vozy
Vozy SUV
Vozy SUV
	Najít dealera
	Skladové vozy - bez čekání
	Speciální akce
	Ceníky a brožury




	Technologie E-TechTechnologie E-Tech
	Technologie E-Tech 

	Technologie elektromobilů 
	Technologie hybridních vozů 



Vyzkoušejte naše elektromobily 
[image: Vyzkoušejte naše elektromobily ]
[image: Vyzkoušejte naše elektromobily ]


	Jak si pořídit elektromobil 
	Financování elektromobilů 
	Dotace na elektromobily




	Život s elektromobilem 
	Jak řídit elektromobil? 
	Jak nabíjet elektromobil?  
	Údržba elektromobilu 
	Proč se vyplatí vybrat si elektromobil? 




	Online služby

	Aplikace My Renault








	Nabídky a financováníNabídky a financování
	Akční nabídky

	Speciální nabídky
	Renault bez čekání 
	Ojete vozy renew




	Nabídky financování
	Úvěr
	Úvěr Easy 
	Finanční leasing 
	Operativní leasing 

	Akční nabídky
	O Mobilize Financial Services 



	Pojištění

	Povinné ručení a havarijní pojištění 
	Pojištění GAP 
	Pojištění schopnosti splácet 

	O Mobilize pojištění 







	Ojeté vozy
	Servis a službyServis a služby
	Udržujte svůj vůz Renault

	Nový Renault Servis
	Objevte služby Renault
	Servisní nabídka
	Údržba
	Pneumatiky Motrio
	Pneumatiky a disky

	Akční nabídky
	R-shop - online servisní nabídka/objednání do servisu
	Program pro starší vozidla


Program pro starší vozidla
[image: Program pro starší vozidla]
[image: Program pro starší vozidla]


	Používejte svůj vůz Renault

	Objevte My Renault
	Navigace a multimédia
	R-Link Store
	Uživatelské příručky

	Najít servis
	Zpětný odběr pneumatik a autobaterií
	Svolávací kampaň


Jarní servisní kampaň
[image: Jarní servisní kampaň]
[image: Jarní servisní kampaň]


	Asistenční služby a záruky

	Asistenční služby Renault
	Záruky
	Servisní smlouvy



Servis pod kontrolou - nová servisní služba
[image: Servis pod kontrolou - nová servisní služba]
[image: Servis pod kontrolou - nová servisní služba]


	Příslušenství a kolekce Renault

	Naše příslušenství
	Katalog příslušenství
	Kolekce Renault

	Portal My Renault







	Poznejte RenaultPoznejte Renault
	Značka

	Značka Renault
	Skupina Renault
	Renault v České republice
	Renault Connect
	Vše o LPG motorech
	Vše o spalovacích motorech

	LPG kalkulačka


Muzeum originálů
[image: Muzeum originálů]
[image: Muzeum originálů]


	Život s vášní

	Program human first
	Připravované modely
	Renault a motoristický sport
	Kariéra

	



Obchod Renault Originals
[image: Obchod Renault Originals]
[image: Obchod Renault Originals]


	Předpisy

	WLTP
	Technolgie pro snížení emisí
	Energetické štítky pneumatik



Renault a Roland-Garros
[image: Renault a Roland-Garros]
[image: Renault a Roland-Garros]


	Aktuality
	Renault 125 let
	Renault Twitch Cup
	Napsali o nás
	Renault na Facebooku
	Koncepční vozy
	Omalovánky Renault



Renault Twitch Cup
[image: Renault Twitch Cup]
[image: Renault Twitch Cup]









Hledat


Najít dealera

Rshop

Virtuální showroom





[image: Osobní vozy Renault][image: Osobní vozy Renault]


Osobní vozy Renault
Poznejte modelovou řadu Renault.
 






filtr
typ

Osobní vozy 



Elektrické vozy 



Hybridní vozy 




cena

383 000 Kč
1 085 000 Kč







[image: CLIO]
[image: CLIO]
	dostupné také
	hybrid




CLIOjiž od 383 000 Kč




objevtekonfigurovat


[image: CAPTUR]
[image: CAPTUR]
	dostupné také
	plugin hybrid
	hybrid




CAPTURjiž od 465 000 Kč



100% nový, 100% CAPTUR
objevtekonfigurovat


[image: MEGANE E-TECH 100% ELEKTRICKÝ]
[image: MEGANE E-TECH 100% ELEKTRICKÝ]
	elektrické




MEGANE E-TECH 100% ELEKTRICKÝjiž od 990 000 Kč




objevtekonfigurovat


[image: MEGANE GRANDTOUR]
[image: MEGANE GRANDTOUR]


MEGANE GRANDTOURjiž od 585 000 Kč




objevtekonfigurovat


[image: NOVÁ ARKANA]
[image: NOVÁ ARKANA]
	dostupné také
	hybrid




NOVÁ ARKANAjiž od 629 000 Kč




objevtekonfigurovat


[image: AUSTRAL]
[image: AUSTRAL]
	dostupné také
	hybrid




AUSTRALjiž od 770 000 Kč




objevtekonfigurovat


[image: SCENIC E-TECH 100% ELEKTRICKÝ]
[image: SCENIC E-TECH 100% ELEKTRICKÝ]
	elektrické




SCENIC E-TECH 100% ELEKTRICKÝjiž od 1 085 000 Kč




objevtekonfigurovat


[image: ESPACE]
[image: ESPACE]
	hybrid




ESPACEjiž od 999 000 Kč




objevtekonfigurovat


[image: RAFALE E-TECH HYBRID]
[image: RAFALE E-TECH HYBRID]
	hybrid




RAFALE E-TECH HYBRIDjiž od 999 000 Kč




objevtekonfigurovat


[image: KANGOO]
[image: KANGOO]


KANGOOjiž od 600 000 Kč




objevtekonfigurovat


[image: KANGOO E-TECH 100% ELEKTRICKÝ]
[image: KANGOO E-TECH 100% ELEKTRICKÝ]
	elektrické




KANGOO E-TECH 100% ELEKTRICKÝjiž od 979 000 Kč




objevtekonfigurovat


[image: TRAFIC COMBI]
[image: TRAFIC COMBI]


TRAFIC COMBIjiž od 815 000 Kč




objevtekonfigurovat


[image: RENAULT 5]
[image: RENAULT 5]


RENAULT 5


objevte



ukázat více

Vozy, které splňují vaše každodenní potřeby
 
Proplétejte se hustou dopravou za volantem živého a kompaktního městského vozu. Užijte si pohodlí sedanu. Vezměte rodinu na dovolenou v univerzálním 7-místném MPV... Vozy Renault byly navrženy tak, aby splňovaly vaše každodenní potřeby. Změní každou vaši cestu v pohodové a uvolňující chvíle.
 
 
 
 
Nechte vůz Renault rozšířit vaše obzory
 
Odvažte se na dobrodružnou výpravu s vozem Renault! Obdivujte vzhled městského crossoveru. Vydejte se do terénu díky SUV s pohonem 4x4. Probuďte v sobě duši jezdce za volantem sportovního hatchbacku ... Svým vzhledem, technologií a výkonem vozy Renault vystupují z průměrnosti a naplňují vaše každodenní potřeby.
 
 
 
 
Vyberte si elektromobil
 
Objevte radost z plynulé, tiché a ekologické jízdy díky naší nabídce elektromobilů. Hybridní nebo klasické, vyberte si vůz s elektrickým pohonem z nabídky vozů, které jsou 100% elektrické, 100% praktické: cestování již nikdy nebude stejné! Zažijte inovace Renault!




zpět na začátek stránky

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Získejte rychlou odpověďod našich vyškolených specialistů

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Vyzkoušejte si modeldle vašeho výběru

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Jezděte v pohoděse zárukami Renault

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Usnadněte si živots portálem My Renault





Zákaznické služby	Kontaktujte nás
	My Renault
	Testovací jízda
	Servis
	Najít dealera


Další webové stránky Renault	Skladové vozy
	Ojeté vozy
	R-shop - Internetový obchod Renault
	R-Link Store


Více	Skupina Renault
	Renault Assistance
	Pro novináře
	Kariéra


Zajímavosti	Muzeum originálů
	Obchod Renault Originals


Sociální síť Renault
	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]





	Ochrana osobních údajů
	Právní informace
	Soubory cookies
	Technologie
	Nastavení cookies

© renault 2017 - 2024











        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        











        
        
      